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MepMmckun Kpau, NMepmb, XabapoBckas

ynuua, 56A

28 000 #

Mepmckuii kpai, Mepmb, XabapoBckas ynuua, 56A

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xwunasa naowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paszpen

Tun 6ankoHa

mepT

MNepmb, O3epXXUHCKNIN parioH

yanua Xabaposckas

14 m?

8 M’

37 M

3/16

Cpato

KBapTupsbl

NOOKUSA

https://perm.move.ru/objects/9285694581
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https://perm.move.ru/perm/
https://perm.move.ru/perm/rayon_dzerjinskiy/
https://perm.move.ru/perm/ulica_habarovskaya/
https://perm.move.ru/arenda_kvartir/

OnucaHue

Coam KBapTupy B MKp XKene3Ho40PO0XHbIN.
Ycnosus: - bes 3an0ra n KOMuccum - MoXKHo ¢
LETbMU, C XXNBOTHbLIMK 00CYXAaeTcs - 25 ThIC
py6sen B Mec natoC NOSHOCTbI0O KOMMYHaslbHbIE
yCJIyrvi MO KBUTKaM




wﬂh‘uﬁﬁ?g

27

23

B

62

194

30

249 23

25 16 _.,_%:‘@

2f

L
B
(&

K bopoBUKK

=6 143A

1456
145 114

&8 M
‘} 149 1454

Liepkoes [eTpa
wPespoHMK 151 g

13 (5]

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum

q44]

T8h

14:F|HHEI%

= Axness



